uznały, że dla zabezpieczenia europejskiego pokoju jest nieodzownie potrzebne przywrócenie Polski, gdy te sprawę poruszyły angielskie noty Castlereagha dnia 12 st. 1815, francuskie Talleyranda (19 grudnia 1814), anstryackie Metternicha i Wesenberga (10 gr. 1814) i rosyjskie z dnia 4 paźd. 1814 i 7 (19) lutego 1815, gdy te noty wypowiadały jak najobszerniej obietnicę zachowania polskiej narodowości, wtedy odezwała się w imieniu Prus i ks. Hardenberg, oświadczaając w imieniu swego monarchy, że „przytoczone zasady, dotyczące zarządu przyłączonych do różnych mocarstw polskich prowincji, jak najzupełniej odpowiadają zamysłom i prze-